ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 X30 + X30 OVER 38

FINALE

Gara (13 Giri) Iniziato a 16:59:21

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
06/10/2019 15:05

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 41.773 +0.038 17:02:59.051 1 42.220 +0.179 17:07:15.212
(6) Rick 6 6 41.977 +0.242 17:03:41.028 12 42.352 +0.311 17:07:57.564
1 43.073 +1.283 17:00:09.640 7 42.234 +0.499 17:04:23.262 13 42.352 +0.311 17:08:39.916
2 42.091 +0.301 17:00:51.731 8 41.861 +0.126 17:05:05.123
3 41.863 +0073  17:01:33.504 9 17:05:46.858 (436) Gervasi Nicola
4 41.883 +0.093 17:02:15.477 10 41.786 +0.051 17:06:28.644 1 44.903 +2.824 17:00:12.569
5 41.832 +0.042 17:02:57.309 1 41.986 +0.251 17:07:10.630 2 42.752 +0.673 17:00:55.321
6 41.904 +0.114 17:03:39.213 12 41.928 +0.193 17:07:52.558 3 42.210 +0.131 17:01:37.531
7 17:04:21.003 13 43.760 +2.025 17:08:36.318 4 42.439 +0.360 17:02:19.970
8 41.975 +0.185 17:05:02.978 5 42.356 +0.277 17:03:02.326
9 42.191 +0.401 17:05:45.169 (455) Pistacchia 6 42.337 +0.258 17:03:44.663
10 41.973 +0.183 17:06:27.142 1 43.790 +1.970 17:00:10.689 7 42.282 +0.203 17:04:26.945
1 42534 +0.744 17:07:09.676 2 42.489 +0.669 17:00:53.178 8 42.306 +0.227 17:05:09.251
12 42.188 +0.398 17:07:51.864 3 42.012 +0.192 17:01:35.190 9 42.231 +0.152 17:05:51.482
13 42.024 +0.234 17:08:33.888 4 42.044 +0.224 17:02:17.234 10 17:06:33.561
5 42.174 +0.354 17:02:59.408 1 42.443 +0.364 17:07:16.004
(28) Cr 28 6 41.925 +0.105 17:03:41.333 12 42.410 +0.331 17:07:58.414
1 43.844 +2.147 17:00:10.434 7 43.006 +1.186 17:04:24.339 13 42.839 +0.760 17:08:41.253
2 42.406 +0709  17:00:52.840 8 17:05:06.159
3 42,125 +0.428 17:01:34.965 9 41.959 +0.139 17:05:48.118 (35) Dracula
4 41.981 +0.284 17:02:16.946 10 41.931 +0.111 17:06:30.049 1 51.853 +9.473 17:00:19.589
5 41.876 +0.179 17:02:58.822 " 41.882 +0.062 17:07:11.931 2 42.841 +0.461 17:01:02.430
6 42.028 +0.331 17:03:40.850 12 42.064 +0.244 17:07:53.995 3 42.691 +0.311 17:01:45.121
7 42.259 +0.562 17:04:23.109 13 42.440 +0.620 17:08:36.435 4 17:02:27.501
8 41.738 +0.041 17:05:04.847 5 42.676 +0.296 17:03:10.177
9 17:05:46.544 (95) Mazzariol Gianluca 6 42,675 +0.295  17:03:52.852
10 41.965 +0.268 17:06:28.509 1 44.756 +3.002 17:00:12.025 7 42.787 +0.407 17:04:35.639
1 41.915 +0.218 17:07:10.424 2 42.583 +0.829 17:00:54.608 8 42.898 +0.518 17:05:18.537
12 42.004 +0.307 17:07:52.428 3 42.212 +0.458 17:01:36.820 9 42.565 +0.185 17:06:01.102
13 42.234 +0.537 17:08:34.662 4 42.222 +0.468 17:02:19.042 10 42.629 +0.249 17:06:43.731
5 42142 +0.388 17:03:01.184 1 42.666 +0.286 17:07:26.397
(133) Reale Domenico 6 42.096 +0.342 17:03:43.280 12 42.546 +0.166 17:08:08.943
1 43.598 +2.007 17:00:10.337 7 42.056 +0.302 17:04:25.336 13 42.784 +0.404 17:08:51.727
2 42.260 +0.669 17:00:52.597 8 41.835 +0.081 17:05:07.171
3 42.070 +0.479 17:01:34.667 9 41.812 +0.058 17:05:48.983 (66a) Mazzariol Paolo
4 41.938 +0.347  17:02:16.605 10 17:06:30.787 1 36.699 13652 17:00.14.544
5 42.113 10522 17:02:558.718 1 17:07:12.491 2 44.816 +1.769  17:00:59.360
6 42.057 +0.466 17:03:40.775 12 41.91 +0.157 17:07:54.402 3 44.118 +1.071 17:01:43.478
7 43.217 +1.626 17:04:23.992 13 42.414 +0.660 17:08:36.816 4 43.481 +0.434 17:02:26.959
8 41.824 +0.233 17:05:05.816 5 44.177 +1.130 17:03:11.136
9 41.743 +0.152 17:05:47.559 (66) Andrea 66 6 43.462 +0.415 17:03:54.598
10 17:06:29.150 1 43.216 +1.516 17:00:09.599 7 43.292 +0.245 17:04:37.890
1 41.829 +0.238 17:07:10.979 2 42.574 +0.874 17:00:52.173 8 43.682 +0.635 17:05:21.572
12 41.818 +0.227 17:07:52.797 3 41.975 +0.275 17:01:34.148 9 17:06:04.619
13 43.048 +1.457 17:08:35.845 4 41.760 +0.060 17:02:15.908 10 43.089 +0.042 17:06:47.708
5 17:02:57.608 11 43.389 +0.342 17:07:31.097
(5) Bocia 6 41.833 +0.133 17:03:39.441 12 43.652 +0.605 17:08:14.749
1 43.712 +1.982 17:00:10.952 7 41.845 +0.145 17:04:21.286 13 43.485 +0.438 17:08:58.234
2 42.585 +0.855 17:00:53.537 8 41.983 +0.283 17:05:03.269
3 42,162 +0.432 17:01:35.699 9 42.114 +0.414 17:05:45.383 (7) Cimmino
4 41.967 +0.237 17:02:17.666 10 42.008 +0.308 17:06:27.391 1 45.985 +3.546 17:00:14.043
5 41.948 +0.218 17:02:59.614 1" 42.190 +0.490 17:07:09.581 2 44.885 +2.446 17:00:58.928
6 41.947 +0.217 17:03:41.561 12 42.560 +0.860 17:07:52.141 3 43.752 +1.313 17:01:42.680
7 42.653 +0.923 17:04:24.214 13 45.280 +3.580 17:08:37.421 4 42.466 +0.027 17:02:25.146
8 41.815 +0.085 17:05:06.029 5 43.050 +0.611 17:03:08.196
9 41.844 +0.114 17:05:47.873 (268) David lannone 6 44.526 +2.087 17:03:52.722
10 17:06:29.603 1 44.786 +2.745 17:00:12.145 7 43.494 +1.055 17:04:36.216
11 41.733 +0.003 17:07:11.336 2 42.839 +0.798  17:00:54.984 LN 42.439 | 17:05:18.655
12 41.918 +0.188 17:07:53.254 3 42.259 +0.218 17:01:37.243 9 42574 +0.135 17:06:01.229
13 42.734 +1.004  17:08:35.988 4 17:02:19.284
5 42.385 +0.344 17:03:01.669
(4) rickpierpa 6 42.208 +0.167 17:03:43.877
1 43.891 +2.156 17:00:10.988 7 42.212 +0.171 17:04:26.089
2 42.349 +0.614 17:00:53.337 8 42.170 +0.129 17:05:08.259
3 41.898 +0.163 17:01:35.235 9 42.456 +0.415 17:05:50.715
4 42.043 +0.308 17:02:17.278 10 42.277 +0.236 17:06:32.992
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